

本所単独上場会社の3月決算を集計しました
 ～単独上場会社合計では、増収増益となりました～

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「決算短信」をご覧ください。

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	2020/3期	15,565	17.3	500	40.1	326	109.4
	前期(2019/3期)	13,264	△ 3.6	356	△ 38.2	156	△ 61.3
北海電気工事	2020/3期	59,350	15.7	1,609	21.5	1,080	20.3
	前期(2019/3期)	51,306	△ 2.9	1,325	△ 19.3	898	△ 13.1
日糧製パン	2020/3期	17,554	0.9	100	△ 4.8	125	614.1
	前期(2019/3期)	17,403	△ 0.0	105	△ 51.0	17	△ 82.1
ロジネット ジャパン	2020/3期	65,606	6.2	3,319	5.9	2,128	2.8
	前期(2019/3期)	61,751	9.6	3,134	18.7	2,069	15.8
北海道中央バス	2020/3期	38,094	△ 1.7	1,215	1.6	220	39.1
	前期(2019/3期)	38,771	△ 1.3	1,196	△ 24.3	158	△ 82.4
ほくやぐ・竹山 ホールディングス	2020/3期	243,102	3.4	4,121	19.4	2,043	△ 2.7
	前期(2019/3期)	235,153	3.2	3,452	△ 1.4	2,099	△ 2.8
計	2020/3期	439,271	5.2	10,864	13.5	5,922	9.7

2. アンビシヤス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
日本テクノ・ラボ	2020/3期	840	11.0	156	187.0	87	124.7
	前期(2019/3期)	757	35.7	54	443.5	38	534.7
エコノス	2020/3期	3,976	2.7	△ 99	—	△ 151	—
	前期(2019/3期)	3,870	1.1	72	—	9	—
日本グランデ	2020/3期	4,517	△ 10.1	342	7.8	236	16.3
	前期(2019/3期)	5,024	33.2	317	198.9	203	137.9
光ハイツ・ ヴェラス	2020/3期	3,163	△ 6.6	179	△ 53.4	108	△ 54.6
	前期(2019/3期)	3,387	4.1	384	9.4	238	9.2
RIZAPグループ	2020/3期	202,934	△ 3.8	△ 3,221	—	△ 6,046	—
	前期(2019/3期)	210,905	72.8	△ 11,401	—	△ 19,423	—
計	2020/3期	215,430	△ 3.8	△ 2,643	—	△ 5,766	—

単独上場合計	2020/3期	654,701	2.0	8,221	—	156	—
--------	---------	---------	-----	-------	---	-----	---